
 

1 

 

 

 

DECRETO Nº 7.127, DE 20 DE AGOSTO DE 2021 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (APÓS PRAZO DE 

RECURSOS) DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 05/2021.  

 

João Luiz De Andrade, Prefeito Municipal de São José do Cedro, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, com base Lei 

Orgânica do Município em conformidade com a Lei Complementar nº 

053/2016, Lei nº 3265/2006, LC nº 005/2003, Lei nº 1062/86, Lei nº 

2020/93 e suas atualizações e suas atualizações:  

 

DECRETA:  

 

Art. 1° Ficam homologadas as inscrições (após prazo de recursos) 

relativas ao Edital de Processo Seletivo nº 05/2021 do Município de São José do Cedro – 

SC, conforme segue: 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 1 Cenair Teresinha Sartori HOMOLOGADA 

2 2 Daiane Pereira HOMOLOGADA 

3 62 Emerson Danel Pena Basquera HOMOLOGADA 

4 56 Ivanir Ribeiro Alves HOMOLOGADA 

5 4 Jeferson Da Costa HOMOLOGADA 

6 63 Marcia De Almeida Roman HOMOLOGADA 

7 18 Marines Lenz Bonatto HOMOLOGADA 

8 27 Marineuza Weber Lebens HOMOLOGADA 

9 11 Marlice Terezinha Hendges HOMOLOGADA 

10 12 Natanieli Oliveira Da Rosa HOMOLOGADA 

11 35 Noeli Gonçalves Guimarães HOMOLOGADA 

12 29 Pedro Rodrigues Dos Santos HOMOLOGADA 

13 38 Roseane Mossmann HOMOLOGADA 

14 19 Salete Tomiozzo HOMOLOGADA 

15 24 Sandra Lazzarotto Cherubin HOMOLOGADA 

    NUTRICIONISTA  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 54 Alessandra Cristina Lunardi HOMOLOGADA 

2 40 Ana Paula Bison Thesing HOMOLOGADA 

3 66 Andreza Binelo HOMOLOGADA 



 

2 

 

4 5 Antoniely Marlize Jaguezeski HOMOLOGADA 

5 34 Beatriz Dos Santos Alves HOMOLOGADA 

6 6 Bianca Cristina Laty Kiihn HOMOLOGADA 

7 47 Camila Fante HOMOLOGADA 

8 14 Camila Silva Cardoso HOMOLOGADA 

9 61 Claudimara Maria Minato HOMOLOGADA 

10 64 Débora Fernandes Valadão HOMOLOGADA 

11 65 Gabrieli Maiara Schaefer HOMOLOGADA 

12 57 Gisele Regina De Toledo HOMOLOGADA 

13 23 Lyandra Franco Carneiro HOMOLOGADA 

14 59 Maiára Ziliotto HOMOLOGADA 

15 32 Rafaela Borlin Salim José HOMOLOGADA 

16 41 Roger De Freitas De Avila HOMOLOGADA 

17 33 Rosangela Novak Guancino HOMOLOGADA 

18 43 Sandra Regina Heming HOMOLOGADA 

19 31 Silmara Pelizzer HOMOLOGADA 

20 49 Silvana Limberger HOMOLOGADA 

21 13 Susana Pinto Bolze HOMOLOGADA 

22 44 Taila De Albuquerque Kirchheim HOMOLOGADA 

23 55 Tânia Mara Stella HOMOLOGADA 

    TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF   

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 46 Ana Claudia Neves HOMOLOGADA 

2 53 Ivonete Pinto Toigo HOMOLOGADA 

3 67 Marisa Pedon Lechevetz HOMOLOGADA 

 

Art. 2°. Por este decreto permanecem indeferidas, por não atenderem as 

instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 05/2021 do Município de São José do 

Cedro – SC, as seguintes inscrições: 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 3 Ana Paula Da Silva Puerari 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 8 Angela Rizzotto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 7 Edineia Pinheiro Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 42 Geruza Da Conceicao 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 10 Julia Graciela Brandalise 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 16 Juliana Maria Ferreira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

3 

 

7 26 Marineuza Weber Lebens 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

8 45 Tatiane Alves Siqueira Beber 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

    NUTRICIONISTA  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 17 Ana Carolina Lucindo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 70 Cristiane Fernandes Bettim 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 20 Denise Soares De Camargo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 21 Francieli Amaral Lazaretti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 58 Isabel Cristina Timm 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 52 Jessica Alban 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 28 Karina Wernke 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 50 Lais Tamara Tolotti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 51 Larissa Prado De Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 30 Léon Ramos Picanço 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 48 Luana De Souza Machado 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 25 Mayara Morlin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 37 Nayra Raquel Pontes De Carvalho 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

14 60 Samila Souza Do Nascimento 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 15 Thais Correa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

16 36 Valeska Pietrobelli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF    

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 68 Alessandra Barbosa Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 9 Cleci Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 69 Eduarda Giovenardi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 22 Josiane De Lara 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 39 Rayane Faustino Faria 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 



 

4 

 

Art. 3º. Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as 

instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 05/2021 do Município de São José do 

Cedro – SC. 

 

Art. 4º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 5º. Ficam revogadas as demais disposições em contrário.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO JOSÉ DO CEDRO, ESTADO DE 

SANTA CATARINA, 20 DE AGOSTO DE 2021.  

 

 

JOÃO LUIZ DE ANDRADE 

Prefeito Municipal 


